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Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Kurulması 
Resmi Gazetede Yayım-
landı

Burdur Devlet Hastanesi 
geçtiğimiz günlerde A2 hiz- 
met rolüne yükseltilmişti...

İlimizde Tıp Fakültesi-
nin kurulması ile Burdur 
Devlet Hastanesi A1 hasta-
nesi statüsüne geçirilerek 
MAKÜ ile afiliye edilerek 
aynı zamanda Burdur Tıp 
Fakültesi öğrencilerine de  
eğitim imkanı sunacaktır.

Burdur'un sağlık 
geleceği için heyecan verici 
olan bu adım çok yakında 
açılacak olan Tıp Fakültemiz, 
teorik bilgi ile pratik deneyi-
mi bir araya getirmek ama- 
cıyla Burdur Devlet Hastane-
miz ile eğitim ve sağlık hiz- 
metlerinde yepyeni bir 
dönemi başlatıyor.

Bu güçlü iş birliği 
sayesinde, geleceğin hekim-
leri en güncel bilgilerle dona- 
tılırken, Burdur Devlet Has- 
tanesi'nin geniş hasta yel- 
pazesi ve deneyimli sağlık 
profesyonelleri eşliğinde 
gerçek dünya tecrübesi ka- 
zanacak. Böylece hem tıp 
eğitiminin kalitesi artacak hem 
de şehrimizdeki sağlık hizmet- 
leri daha da güçlenecek.

Burdur'a Tıp Fakültesi, 
sağlık alanında çığır açacak  
önemli bir gelişme...

Burdur uzun süredir 
beklediği müjdeyi sonunda 
aldı. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 
1 Temmuz tarihli Resmî 
Gazete’de yayımlanan 
kararla, Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) bünyesinde Tıp 
Fakültesi resmen kuruldu. 
Karar, hem sağlık hizmetleri-

nin geleceği hem de üniver-
sitenin akademik gücü 
açısından büyük sevinçle 
karşılandı.

Sağlık altyapısını güç- 
lendirecek, şehre nitelikli tıp 
eğitimi kazandıracak bu 
önemli gelişme, Burdur’un 
yükseköğretim ve sağlık 
vizyonu açısından da tarihi 
bir adım niteliği taşıyor.

Korkmaz: “Rektör Olarak 
Başlattım, Milletvekili 
Olarak Tamamladım”

AK Parti Burdur Milletve-
kili Prof. Dr. Adem Kork- maz, 
konuyla ilgili yaptığı yazılı 
açıklamada bu gelişmenin, 
seçim döneminde kamuoyuna 
sundukları “Burdur Refah 
Artış Modeli” kapsamında 
verilen sözlerin bir parçası 
olduğunu belirtti.

Korkmaz, “Rektörlük 
görevim sırasında üniversite 
senatosundan geçirdiğimiz bu 
kararı, milletvekili olarak takip 
edip neticelendirmek bana ayrı 
bir gurur yaşatıyor” diyerek 
hem geçmişteki çabasını hem 
de bugünkü başarının an- 
lamını vurguladı.

Bölge İçin Yeni Ufuklar
Burdur’da kurulacak 

Tıp Fakültesi; yalnızca 
doktor, hemşire ve sağlık 
personeli yetiştirmekle 
kalmayacak, aynı zamanda 
kentin sağlık alanındaki 
araştırma ve uygulama 
kapasitesini artırarak bölgeyi 
bir çekim merkezi haline 
getirecek. Uzun vadede 
fakülteye bağlı bir eğitim ve 
araştırma hastanesinin de 
kurulması hedefleniyor. Bu 
gelişmeyle birlikte 
Burdur’un, sadece eğitimde 
değil, sağlıkta da söz sahibi 
illerden biri olması bekleni-
yor.
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BİK yönetiminden
YENİ BİR ADIM

Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’nde günümüzün ve sektörün ihtiyaçları 
doğrultusunda gerçekleştirilecek mevzuat güncellemeleri öncesinde tüm 
paydaşlar görüş ve önerilerini çevrimiçi ortamda iletebilecek.
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“Torununa harçlık 
veremeyen emekli
çarşıya çıkamıyor”

30 Haziran Emekliler Günü, milyonlarca emekli için kutla-
madan çok bir iç çekiş günü oldu. Geçim sıkıntısının gölge-
sinde geçen bu özel günde, Tüm Emekliler Derneği Burdur 
Şube Başkanı Mahmut Kalkan, Yeni Gün Gazetesi’ne yaptı-
ğı açıklamada emeklilerin içinde bulunduğu zorlu tabloyu 
gözler önüne serdi. 

Artan hayat pahalılığı, düşen alım gücü ve yetersiz maaş 
artışlarıyla emeklilerin yaşam mücadelesi her geçen gün ağırla-
şıyor. “Torununa harçlık veremeyen emekli, artık çarşıya bile 
çıkamaz hale geldi” diyen Kalkan, umutlu ama bir o kadar da 
buruk bir mesaj verdi.

Burdur Belediyesi’nden birlik ve bereket için;
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Türkiye'de 5 günde 342 yangın çıktı!..

Nerede hata yapıyoruz! 
Ağaçlar gibi yürekler de yandı!

Yurdun dört bir yanında
alevlerle mücadele sürüyor

4 ve 5’TE

✓

✓

✓

Burdur’da yeni bir
dönem başlıyor
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BİK Genel
 Müdürü 

Cavit 
Erkılınç



■ KADRİYE ÇETİN

■ BİK BASIN

Mevzuat hazırlıkları kapsamında 
sektörün görüşleri alınacak

Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’nde günümüzün ve 
sektörün ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilecek 
mevzuat güncellemeleri öncesinde tüm paydaşlar 
görüş ve önerilerini çevrimiçi ortamda iletebilecek.

Basın İlan Kurumu, Resmî İlan ve Reklam Yönetmeli-
ği’ne ilişkin yürütülen mevzuat değişikliği hazırlıkları 
kapsamında taleplerin katılımcı bir yaklaşımla ele alınması 
için paydaşlarının görüş ve önerilerine başvuracak.

Bölge Müdürlükleri vasıtasıyla ülke genelinde 2 binin 
üzerinde basın kuruluşuna ve 7 binin üzerinde basın 
çalışanına hizmet veren Kurum, Genel Müdür Cavit 
Erkılınç’ın katıldığı bölge toplantılarıyla sektördeki sorun-
ların tespit edilmesi ve çözümü adına önemli bir adım attı. 
Son bir yıl içerisinde 11’i bölge, 3’ü de il düzeyinde gerçek-
leştirilen toplantılarda 558 gazete ve 267 internet haber 
sitesinin temsilcisiyle bir araya gelinerek basının sorunları 
tartışıldı ve katılımcıların görüşleri alındı.

Bölge toplantılarına katılamayan ya da görüşlerini 
ayrıntılı olarak iletme fırsatı bulamayan sektör temsilcileri-
nin de mevzuat hazırlık sürecine katkı sunması amacıyla 

çevrimiçi ortamda form oluşturuldu. Kurumun web sitesi 
bik.gov.tr’de 1 Temmuz 2025 tarihi itibarıyla erişime 
açılacak form üzerinden iki ay boyunca resmî ilan mevzua-
tına ilişkin öneriler ulaştırılabilecek. Elde edilecek talep ve 
görüşler, 2025 yılı Kasım ayında gerçekleştirilecek Basın 
İlan Kurumu Genel Kurulu’na getirilmesi planlanan 
düzenlemeler kapsamında değerlendirilecek.

“Dinlemediğimiz kimse kalmayacak”
Ortak akıl ve istişare mekanizmasına son derece önem 

verdiklerini belirten Basın İlan Kurumu Genel Müdürü 
Cavit Erkılınç, “Hiçbir zaman ‘biz yaptık oldu’ anlayışıyla 
hareket etmedik. Basınımızı ve Kurumumuzu ilgilendiren hayati 
meselelerde ve karar alma süreçlerinde sektör bileşenlerinin 
görüşlerini alıyoruz.

2023 yılında yürürlüğe giren Resmî İlan ve Reklam Yönet-
meliği’nin hazırlık safhasında Anadolu’yu gezerek 820’nin 
üzerinde gazete ve internet haber sitesinin temsilcileriyle bir 
araya geldik; Genel Müdürlüğümüzde çok sayıda toplantı yaptık 
ve mevzuatımızı katılımcı bir anlayışla oluşturduk. Yetmedi, 
sahadan gelen talepler ve süreli yayınlarımızın mevcut durumu-
nun analiz edilmesi neticesinde, basınımızın lehine olacağına 
inandığımız asgari trafik şartı gibi önemli bir kriteri de içeren 

Burdur İl Hakemi Aybüke 
Güzel, 2025-2026 sezonu için 
Kadın Bölgesel Yardımcı Hakem 
listesine girmeyi başardı.

Burdur İl Hakemi Aybüke 
Güzel, Kadın Bölgesel Yardımcı 
hakemliğe terfi etti. Merkez 

Hakem Kurulunun açıkladığı 
2025-2026 sezonu klasman hakem 
listesinde Burdur İl Hakemi 
olarak görev yapan Aybüke 
Güzel’de Kadın Bölgesel Yardım-
cı Hakem listesinde yer aldı.
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Ben mücrim, yazılarım da sık sık Hz. Mevlânâ’dan (r. 
aleyh) ve diğer din büyüklerinden örnekler verdiğim gibi, 
bazen de İmam-ı Âzam’ı örnek alır ve O’nun prensiplerini 
uygulamaya çalışırım… O nedenle, nasıl ve niçinine gelin-
ce İmam-ı Âzam Hazretlerini örnek almaya çalıştığımı 
açıklamaya çalışacağım inşaAllah… O nedenle, ben bil- 
meyen ya da unutan sevgili okurlarıma Büyük İmamı 
kısaca tanıtmak istiyorum:

Kendisi Bağdatlı ve asıl adı Nûman bin Sabit olan 
İmamı Âzam (Ebû Hanîfe) Hazretleri, Sünnilikteki 4 fıkıh ve 
Hakk Mezhep den biri olan Hanefî Mezhebinin kurucusu, 
büyük müctehid, fıkıh ve hadis bilgini-âlimi… 

Hazrete neden ve nasıl örnek aldığıma gelince, onu 
da şöyle açıklayabilirim:

Her alim ve Allah (c.c) dostu gibi ömrü namazla, 
niyazla ve irşatla geçen Büyük İmam Ebu Hanife’nin cema-
atinden bazıları, kendi aralarında ve mealen ‘O öyle büyük 
ve öyle ihlaslı bir İmam ki, yatsı namazının abdestiyle sabah 
namazını da kıldıktan ya da kıldırdıktan sonra istirahate 
çekilir!’ ‘Yani, gece hiç yatıp uyumaz, namazla niyazla veya 
ibadetle, evradı ezkârla meşgul olur’ şeklinde methi senâlar 
da bulunurlar… Ve bu konuşmalar da Hazretin kulağına 
varır… O mübarek ve büyük imam da ‘mâdem cemaatim 
benim hakkım da böyle iyi güzel bir hüznü zan da bulunu-
yor… O zaman ben de bundan böyle yatsı namazımın 
abdestiyle sabah namazını da kıldırır öyle yatarım inşaAl-
lah!’ der ve öyle de yapar…

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Ben mücrim de yazılarımın bazılarında O büyük İmam’ı örnek 
alır ve başta ilimizin Valileri ve Belediye Başkanları olmak üzere 
birçok kurum âmirinin ya da herhangi bir idâreci veya yöneticinin 
azda olsa meşru olan ve harama kaçmayan iyi güzel icraatlarını 
haber veya yorum yaparken biraz mübalağa yaparım ki, ben 
nâçizin o mübalağası, sevgi ve saygıdeğer yöneticiler-idareciler 
için de ve az da olsa moral motivasyon ya da teşvike neden olsun! 
Çünkü, bir Müslüman iyiliği tavsiye etmekle, kötülüğü de nehyet-
mekle mükellef olduğu gibi; sevgili Peygamberimiz Hz. Muham-
med (sav) de “Kim bir kötülük görürse, onu eliyle değiştirsin. Şayet 
eliyle değiştirmeye gücü yetmezse diliyle değiştirsin. Diliyle değiştir-
meye de gücü yetmiyorsa kalbiyle düzeltmeye (buğuz etmeye) 
çalışsın. Bu da îmanın en zayıf derecesidir!’’ buyuruyor… Ve ben 
fakirin tek ve en büyük gücü de yazarak, sözüm ve nazım okurları-
mın bazalarını uyararak, bazılarını da ‘bir şekilde’ teşvik ederek 
insanlara ve Müslümanlara yardımcı olmaya çalışmaktır!  

KÖTÜ HABERLERİ KARGALAR DA VERİR
ÖNEMLİ OLAN İYİ HABER VERMEKTİR!!

Yarım asırlık meslek hayatım da bireylerin, ailelerin ve İlin 
Valisinden tutun Belediye Başkanına ve odacısına, kapıcısına veya 
hizmetçisine, küçük bir sitenin yöneticisine varıncaya kadar 
(kamuyu ilgilendirmediği müddetçe) kimsenin özel hayatını araş- 
tırmadım gibi, az da olsa ve bir şekilde rastladığım yanlışını haber 
de yapmadım, yorum da! Bir kişinin bir başka kişiye, hele hele uzak 
yakın akrabasına ya da komşusuna ciddi bir zarar verme ihtimalini 
görür veya duyarsam eğer, onu da yazarak, dolayısıyla da yayarak 
değil, o kişiyi münasip bir lisanla uyararak yaparım o başka! Çünkü 
Cenab-ı Hakk, “Birbirinizle alâkayı kesmeyin! Birbirinize sırt çevirme-
yin. Birbirinize kin beslemeyin. Haset etmeyin. Ey Allah’ın (c.c) kulları! 
Kardeş olun! Ve Tecessüs yapmayın! Yani, başkalarının gizli hallerini 
araştırmayın ve zan (suizan) yapmayın. Çünkü zannın bir kısmı 
günâhtır…’’ buyuruyor! Ki, meslek ve özel hayatım da duyduklarım 
ayrı, gördüğüm bazı sırlarım var ve bu sırlarım benimle birlikte 
mezara gidecek… Ve ben kötü haberi kargaların bile getirebilece-
ğine, önemli olanın iyi haberlerin verilmesi gerektiğine inanırım!

SÖYLERSENİZ ‘HAYIR SÖYLEYİN’ YA DA YAZARSANIZ
HAYIR YAZIN BE HEY BAHTSIZLAR..!’ ÇÜNKÜ, HAYIR
SÖYLEMEK VEYA HAYIR YAZMAKLA MÜKELLEFSİNİZ

Burada bir parantez açarak, devletin yetkili kurumlarının, yani 
istihbarat teşkilatlarının devleti ya da ülkeyi ilgilendiren konularda 

araştırma ve soruşturma yapmasının-yaptırmasının herhangi bir 
mahzuru ya da sakıncasının olmadığını, hattâ gerektiğini de 
vurgulamak isterim… 

Buraya neden veya niçin geldiğim konusuna gelince; benim 
bazı kişi, kurum, kuruluş ve yöneticiler veya idareciler hakkında 
yaptığım olumlu haber veya yorumlarımı gören sosyal medya 
fenomenleri ve bilhassa art niyetli kişiler o haber ve yorumların 
altına üstene olur olmaz şeylerle doldurup hem bana karşı, hem 
de savunduğum kişilere karşı ayıp ediyorlar ve az ya da çok çalışıp 
çabalayan, yani iyi-güzel  şeyler-icraatlar yapmak isteyen memur-
ların, âmirlerin ve diğer yöneticilerin moral motivasyonlarını bozu-
yorlar… Dolayısıyla da 2.-3. kişilere karşı hem su-i zan da bulun-
dukları hem de haksızlık yaptıkları için büyük günaha giriyorlar!

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; ben şahsen ‘hatasız 
kusursuz bir olan Allah (c.c)’tır… O nedenle, değişik kişi, kurum ve 
kuruluşların sahip veya temsilcilerinin kendileri de icraatları da kusur-
suz olmaz-olamaz… Onun için, onların yanlışlarını ya da hatalı 
icraatlarını, kendilerini, kurum ve kuruluşlarını rencide etmeden 
uyarmak bir gazetecinin görevi olduğu gibi, iyi-güzel icraatlarını 
kamuoyuna duyurmak, hattâ bu konu da biraz mübalağa da 
yaparak teşvik etmek de görevi olmalı!’ diyor, herkese saygılar sunu-
yorum.   

            

BİK yönetiminden

BEN YAZILARIMIN BÂZILARINDA
İMÂM-I ÂZAM’I ÖRNEK ALIRIM!

HAZIRLAMAYI BAŞARAMAZSANIZ, 
BAŞARISIZLIĞA HAZIRLANIYORSUNUZ DEMEKTİR!

Anonim
TOHUM SAÇ, BİTMEZSE TOPRAK UTANSIN!

HEDEFE VARMAYAN MIZRAK UTANSIN!
HEY GİDİ KÜHEYLAN, KOŞMANA BAK SEN!

ÇATLARSA DOĞURAN KISRAK UTANSIN!
ESKİ ÇINAR, ŞİMDİ NOEL AĞACI;
DALLARDA YAPRAK UTANSIN!

USTA DA KALIRSA BU ÖKSÜZ YAPI,
ONU SÜRDÜRMEYEN ÇIRAK UTANSIN!

BAŞ ARI OLMAK İÇİN ‘ARI GİBİ’
ÇALIŞMAK GEREKİR! 
Necip Fâzıl Kısakürek 

güncellemeleri 2024 yılında hayata geçirdik.
Şimdi de gelen talepler ve sektördeki gelişmeler doğrultusunda 

mevzuatımızı kapsamlı şekilde yeniden ele alıyoruz. Ülkemizin dört 
bir yanında yüzlerce basın mensubuyla yüz yüze görüştük, kendi-
mizi anlattık, onları dinledik. Bölge toplantılarımızda tüm paydaş-
larımıza söz hakkı verileceğini ifade etmiştik. Söz verdiğimiz gibi, 
bize ulaşamamış, derdini anlatamamış kimse kalmasın diye mevzu-
at hazırlıklarımız kapsamında çevrimiçi ortamda görüşlerin 
toplanacağı dijital formu erişime sunuyoruz. Fikirlerini paylaşarak 
sektörün gelişimine ve standartlarının yükselmesine vesile olacak 
herkese şimdiden teşekkürlerimi sunuyorum” şeklinde konuştu.

YENİ BİR ADIM
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BU TUZAĞA DÜŞÜYOR

BURDUR’DA
BiRÇOK
GENÇ

Türkiye genelinde, özellikle son yıllarda di-
jital ortamda oynanan sanal kumar oyunları 
nedeniyle bağımlılık oranlarında büyük bir 
artış yaşanıyor. 

Uzmanlar, kumar bağımlılığının artık 
alkol, uyuşturucu ve sigara gibi geleneksel 
bağımlılıkları geride bıraktığını vurgularken, 
Burdur dahil olmak üzere Türkiye’nin dört 
bir yanından yardım talepleri geldiğini belir-
tiyor.Davranışsal bağımlılıklar arasında yer 
alan sanal kumarın, yalnızca ekonomik değil, 
psikolojik ve sosyal olarak da bireyleri çökert-
tiği ifade ediliyor. Sanal ortamda oynanan bu 
tür oyunların, tıpkı madde bağımlılığı gibi 
beyin yapısına zarar verdiği, dikkat dağınıklı-
ğı, kaygı bozukluğu ve sosyal izolasyona yol 
açtığı bildiriliyor.

MASUMLAŞTIRILMAYA ÇALIŞILIYOR!
Özellikle çevrimiçi kumar platformlarının 

“şans”, “bahis” veya “oyun” gibi ifadeler-
le masumlaştırılmaya çalışıldığına dikkat 
çekiliyor. Bu tür uygulamalarda kullanılan 
gelişmiş algoritmalar sayesinde kullanıcıların 
önce kazanarak oyuna çekildiği, daha sonra 
ise bağımlı hale getirilip sürekli kaybetmeye 
mahkûm edildiği belirtiliyor. Sistemin işleyişi 
şöyle: İlk etapta kullanıcıya bedava kredi 

veriliyor. Bu, “zaten parayı onlar veriyor” dü-
şüncesiyle bir rahatlık hissi yaratıyor. Ancak 
bu süreçte kişi farkında olmadan davranışsal 
bir bağımlılık geliştiriyor ve zamanla gerçek 
para harcamaya başlıyor. Artık geri dönüşü 
olmayan bir noktaya gelindiğinde ise, durum 
bir hastalık halini alıyor.

KURTULMAK İÇİN 
ÜCRETSİZ DESTEK VERİLİYOR!

Uzmanlar, kumar bağımlılığının yalnızca 
“bırakma kararı” ile aşılacak bir sorun olma-
dığını, profesyonel destek gerektiren ciddi 
bir hastalık olduğunu vurguluyor. Türkiye 
genelinde 105 farklı noktada hizmet veren 
Yeşilay Danışmanlık Merkezleri (YEDAM), 
bağımlılara ücretsiz ve gizlilik esasına dayalı 
psikolojik destek sunuyor.  Sanal kumarın bu 
denli yaygınlaşmasında, kumar reklamlarının 
serbest olması, uygulamaların her platform-
dan erişilebilir hale gelmesi ve “şans oyunu” 
algısının medya yoluyla yaygınlaştırılması 
etkili rol oynuyor. Uzmanlar, bu durumun 
toplum sağlığı açısından ciddi bir tehdit ha-
line geldiğini belirterek, mücadelede sadece 
kurumların değil, toplumun da farkındalık 
geliştirmesi gerektiğinin altını çiziyor.      

                          HABER MERKEZİ

-

teşekkür mesajı yayımladı.

Burdur Belediyesi, Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) tarafından hibe edilen çok 
maksatlı kurtarma aracını teslim almak 
üzere Ankara’ya ekip gönderdi. Aracın 
teslim süreci, Burdur Belediyesi İtfaiye 
Müdürü Mehmet Ali Ballak ve Belediye 
Başkan Vekili Atam Gülcü tarafından 
yürütülüyor.

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-

mada, hibeye katkı sağlayan Türkiye Be-
lediyeler Birliği Başkanı ve aynı zamanda 
tutuklu bulunan İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’na, TBB 
Başkan Vekili Adana Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Zeydan Karalar’a ve encümen 

Açıklamasında, “Siyasi parti gözet-
meksizin hangi belediyemize ne ihtiyaç 
varsa adaletli bir biçimde TBB kaynakla-
rını belediyelere dağıtan zihniyeti tebrik 
ediyoruz” ifadelerine yer veren Ercengiz, 
yeni aracın Burdur’a hayırlı olmasını 

  Kadriye ÇETİN

-

Yurt genelinde yaz mevsiminin gelmesiyle 
birlikte artış gösteren orman yangını riskine 
karşı güvenlik güçleri teyakkuz halinde. Bu 
kapsamda, Burdur Jandarma Asayiş Koman-
do Bölük Komutanlığı timleri, sorumluluk 
bölgelerinde meydana gelmesi muhtemel 
yangınlara karşı önleyici tedbirlerin yanı 
sıra vatandaşlara bilgilendirme faaliyetleri 
gerçekleştiriyor.  Özellikle ormanlık alanlar-
da şüpheli durumlara karşı anında müdahale 

edilebilmesi için ekipler yüksek bir hassasi-
yetle görev yapıyor.

Ormanların korunmasına yönelik 
çalışmaların aralıksız devam edece-
ğini belirten yetkililer, vatandaş-
lardan da ormanlık alanlarda 
dikkatli olmaları ve herhangi 
bir olumsuzluk durumunda 
vakit kaybetmeden 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bilgi vermeleri 
çağrısında bulundu.

Ekipler, ormanlık alanlardaki in-
san hareketliliğini de dikkatle takip 
ederek, herhangi bir olumsuzluk anın-
da hızlı müdahale için hazır bekliyor.

                  HABER MERKEZİ

KARŞIKi DAĞLAR
CENDERME CENDERMEBURDUR’DA

BiZiM

BURDUR KURNA TOKi’DE 
ANAHTAR TESLiMi BAŞLIYOR

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, 
Kurna TOKİ konutlarında hak sahiplerine anahtar 
teslimlerinin 14-24 Temmuz 2025 tarihleri arasında 
yapılacağını duyurdu. Teslim süreciyle ilgili gerekli bil-

gilendirmelerin TOKİ tarafından hak sahiplerine SMS 
yoluyla iletileceğini belirten Özboyacı, “Şehrimize ve 
hak sahiplerine hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerini 
kullandı.                       E.Selcan TUNCEL
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Sıcaklıkların yükselmesiyle birçok 
noktada orman yangınları çıktı. Hatay'ın 
Antakya, Manisa'nın Akhisar, İzmir'in 
Menderes ve Seferihisar, Aydın'ın Sultan-
hisar, Muğla'nın Bodrum ilçelerinde 
ormanlık alanlardan dumanlar yükseldi. 
Rüzgar söndürme çalışmalarını güçleşti-
riyor. Antalya, Mardin, Osmaniye, Aydın 
ve Mersin'de yangınlar ise söndürüldü.

 Ormanlık alanlardan alevler yükseldi, 
havadan ve karadan müdahale başladı. 
Etkili olan rüzgar ekiplerin işini daha da 
zorlaştırdı. Yurdun dört bir yanında alevler-
le mücadele sürüyor.

 Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, yangınlara ilişkin açıklama yaptı:

"Yurtta cuma gününden bu yana 342 
yangın çıktı. Manisa, İzmir ve Hatay'daki 6 
yangın devam ediyor. İzmir Seferihisar ve 
Menderes yangınlarında dünden çok daha 
iyi durumdayız. Hem İzmir’de hem Mani-
sa’da gece boyu çok ciddi müdahalelerle 
etkiyi büyük ölçüde düşürdük. Hatay 
Antakya’da çok sert esen rüzgar sebebiyle 
zaman zaman zor anlar yaşıyoruz. 
Adana'daki yangın kontrol altına alındı.

 Pilotlarımız risk alarak müdahale 
ediyor. Karadan da yangınların söndürül-
mesi için aralıksız çalışılıyor.Rüzgarın 
kararsız esmesi de çalışmaları etkiliyor. 
Lütfen dışarıda ateş yakmayın. Çok basit bir 
ateş yakılmasıyla ülkemizin kaynakları 
yanıyor. Yangınlara dair toplumsal duyarlı-
lık olmalı.

Bütün vatandaşlarımızdan istirham 

ediyorum, lütfen dışarıda ateş yakmayın. 
Elinizdeki sigarayı yolun kenarına, otun 
içerisine atmayın."
 
Hatay

Hatay'ın merkez Antakya ilçesinde 
önceki gün başlayan orman yangınına 
ekiplerin müdahalesi devam ediyor.

Karaali Mahallesi'ndeki ormanlık 
alanda başlayan ve rüzgarın etkisiyle 
Oğlakören ile Üçgedik mahallelerine de 
sıçrayan yangına ekiplerin karadan müda-
halesi gece boyunca devam etti.

Sabahın ilk ışıklarıyla yangın söndürme 
helikopteri de çalışmalara destek vermeye 
başladı.

Önceki gün Karaali Mahallesi'ndeki 
ormanlık alanda henüz belirlenemeyen 
nedenle başlayan yangın, kuvvetli rüzgarın 
etkisiyle kısa sürede büyümüş, 3 mahalle 
tedbir amaçlı tahliye edilmişti.

Hatay'ın Antakya ilçesi Karaali mevki-
inde orman yangını çıktı. Alevler rüzgarın 
da etkisi ile hızla yayıldı.

İhbar üzerine orman bölge müdürlüğü 
ve itfaiye ekipleri söndürme çalışması 
başlattı. Yangın, yerleşim yerlerine yaklaşın-
ca tedbir alındı. Ekiplerin karadan ve 
havadan müdahalesi devam ediyor.

 Şiddetli rüzgarla alevler yayıldı
İzmir'de Aliağa ve Foça'nın ardından 

bu kez Menderes ve Seferihisar'da art arda 
yangın çıktı.

Alevler, yerleşim yerlerine sıçradı, çok 
sayıda ev, araç zarar gördü. Ekipler alevlerle 

mücadele ederken mahsur kalanlar için de 
seferber oldu. Şiddetli rüzgar, müdahaleyi 
güçleştirdi.  

Menderes ve Seferihisar'da çıkan 
yangınlar yaklaşık 12 kilometrelik bir 
alanda etkisini artırdı. 281 arazöz ve iş 
makinesi desteğinde bin 113 personel, 10 
mahalleyi etkileyen yangınlara karşı sefer-
ber oldu.  

Alevler yazlık sitelere kadar ilerledi. 
Bazı ev ve araçlara sıçradı.

Manisa
 Akhisar ilçesinde 28 Haziran’da 

başlayan orman yangınının 4. gününde, 
ekiplerin alevleri kontrol altına alma 
çalışmaları devam ediyor.

Gece görüşlü 2 helikopterin de sabaha 
kadar destek verdiği çalışmalar, 3 uçak, 7 
helikopter, 24 arazöz, 19 itfaiye aracı, 44 su 
tankeri, 28 iş makinesi ve 713 personelle 
sürüyor.

Daha önce tahliye edilen Karaköy, 
Yenice, Dingiller, Çamönü, Hasköy, Durasıl 
mahalleleri ve mezrası ile Kerimçavuşlar, 
Kabaağaçkıran, Hüseyincik, Küçükhasköy, 
Doğankaya Mahallesi’ne bağlı Hancılar 
mezrasına ilave olarak Ulupınar, Çoruk, 
Seğirdim, Şehitler, Topluca, Taşçılar, Sarnıç 
ve Çınar mahalleleri de tahliye edildi.

 Ahmetli yangını
Ahmetli ilçesinde dün çıkan ve rüzga-

rın etkisiyle yerleşim yerlerine kadar ulaşan 
yangınla müdahale devam ediyor.

Yangını kontrol altına alma çalışmaları-

na 5 uçak, 7 helikopter, 35 arazöz, 8 itfaiye 
ekibi, 23 su tankeri, 10 iş makinesi ve 185 
personel katılıyor.

Tedbir amacıyla Ahmetli'nin Dereköy 
Mahallesi ile Matdere Mezrası ve Salihli 
ilçesinin Çaypınar ve Mersindere mahallele-
ri tahliye edildi.

Kula yangını
Kula ilçesinde ise dün akşam saatlerin-

de çıkan yangına 7 helikopter, 35 arazöz, 8 
itfaiye ekibi, 19 su tankeri, 10 iş makinesi ve 
240 personelle müdahale sürüyor.

Kula'da Hamidiye Mahallesi Palankaya 
Mezrası ve Çomaklı Mahallesi de tahliye 
edildi.

"46 vatandaşımızın tedavileri hastaneleri-
mizde devam ediyor"

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
yurdun farklı bölgelerinde çıkan orman 
yangınlarına ilişkin müdahale çalışmaları-
nın aralıksız sürdüğünü belirtmişti.

Bakan Memişoğlu, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, şu ifadelere 
yer vermişti:

"İlgili bakanlıklarımızla tam bir eş 
güdüm içerisinde süreci yakından takip 
ediyoruz. 112 Acil Sağlık ekiplerimiz ve 
UMKE timlerimiz sahada görevlerinin 
başında. Yangınlardan etkilenen 46 vatanda-
şımızın tedavileri hastanelerimizde devam 
ediyor. Yaralılarımızdan birinin durumu 
ciddiyetini koruyor. Rabbimden tüm 
yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Geçmiş 
olsun Türkiye."

Yurdun dört bir yanında
alevlerle mücadele sürüyor

Türkiye'de 5 günde 342 yangın çıktı!..
Sıcaklıkların yükselmesiyle birçok noktada orman yangınları çıktı. 5 günde çıkan 342 yangından 6'sı 
devam ediyor. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, açık alanlarda ateş yakılmaması için uyarıda 
bulundu. Yurdun farklı bölgelerinde çıkan orman yangınlarına havadan ve karadan müdahale ediliyor.
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Ekoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Doğan Kantarcı, 

birçok yangının küresel 
iklim kriziyle bağlantılı 
olduğunu belirtirken, 
"Türkiye’deki sıcaklık 
artışları orman yangınla-
rıyla doğrudan ilişkili. 
İklim değişikliği ve 
orman yangınları birbirini 
tetikliyor. Yangınlar 
havadaki azot-oksijen 
dengesini de bozuyor” 
görüşlerini sıralıyor.

Türk Toraks 
Derneği’nden Prof. 

Dr. Ali Kocabaş da 
yangınların halk sağlığı 
açısından sonuçlarına 
dikkat çeken isimlerden 
Kocabaş'ın uyarları ise 
şöyle: "1985 yılında 
atmosferdeki 350 ppm 
olan karbondioksit 
oranı, günümüzde 450 
ppm'in üzerine çıktı.-
Yangınlar yalnızca 
çevre sorunu değil, 
insan sağlığı açısından 
da tehdit."

Türkiye'nin yüreği bir haftadır orman 
yangınlarıyla kavruluyor. Artan sıcaklıklar, 
düşük nem oranı, şiddetli rüzgarlar ve 
sabotaj ihtimali; farklı bölgelerde 200'den 
fazla yangına neden oldu. 2021’deki 
büyük orman yangınlarından 4 yıl sonra 
benzer manzaraların ortaya çıkması 
akıllarda soru işareti ve tepkilere neden 
olurken, geçmiş dönemde hazırlanan 
raporlar da yaşanan felaketlerin ardından 
bir kez daha gündeme getirildi. 

İZMİR ALEV ALEV  
Son bir haftadaki yangınlar en çok 

Ege, Akdeniz ve Marmara bölgelerinde 
yoğunlaşırken, özellikle İzmir ve Antalya 
yangın kuşağına dönüşen kentle oldu. 
İzmir’de yalnızca son bir haftada büyük 
yangınlar çıkarken, Antalya'nın Mahmut-
seydi, Kızılalan ve Yeşilkaraman bölgele-
rinde çıkan yangınlar ise havadan ve 
karadan müdahalelere rağmen saatlerce 
sürdü. 27 Haziran’da Sakarya’nın Taraklı 
ilçesinde başlayan yangın ise Bilecik’teki 
köylere sıçradı. Yangın felaketi hem evleri 
hem de bölgedeki zeytinlik ve ceviz 
bahçelerini yaktı. 

RAPOR UNUTULDU
Orman yangınlarına karşı en önemli 

araştırmalardan biri olan ve 2006 yılında; 
6'sı Türk, 5'i Yunan toplam 11 bilim insanı 
tarafından TÜBİTAK için kaleme alınan 
raporda, Muğla ve çevresindeki ormanla-
rın, uzun yaz mevsimi, düşük nem, 
yüksek yanıcılık özellikleri ve çam-maki 
türü bitki örtüsü nedeniyle en riskli 
alanlar olduğu belirtilirken acil tedbir 
uyarıları sıralanmıştı. 

SERVİ AĞAÇLARI DİKİLMEDİ
Yangın ekolojisi uzmanı Prof. Dr. 

Tuncay Neyişçi ise 1986'da Akdeniz 
havzasındaki kolay yanan bitki türleri 
üzerine yaptığı araştırma kapsamında 50 
bitki türünü laboratuvar koşullarında 
incelemiş, en zor yanan 10 türün listesini 
çıkartmıştı. Yapılan araştırma sonucunda 
türler arasında servi ağacının yangına en 
dayanıklı ve ekonomik gelir getiren ağaç 
olduğu saptanmış;  araştırmayı gerçekleş-
tiren Neyişçi ise "O dönem bu araştırma-
mıza Türkiye’den ilgi gösterilmedi ancak 
yurtdışından özellikle İtalyanlar’dan 
davet aldık" demişti. 

İTALYA'DA SES GETİRDİ
Prof. Dr. Neyişçi, söz konusu bilimsel 

araştırmaların devam ettiği sırada 1994 
yılında Çanakkale yangın felaketinin 
yaşandığını da belirtirken, şu bilgileri 

aktarmıştı:  “O dönem yangın bölgesine 
gittiğimizde yol kenarlarında dikili 
servilerin alevlerden ne kadar az etkilen-
diğini bizzat görmüş olduk. Daha sonra 
‘Yangına Karşı Orman Kurma İlkeleri’ adlı 
kitabımızı yayınladık. Önerilerimiz 
İtalya’nın TÜBİTAK’ı sayılan CRN adlı 
kuruluşun dikkatini çekti. Bu kurumla 
Floransa’da ortak projeler yaptık ve servi 
ağacının önemi Avrupa’da ses getirdi"

TAMAMI İNSAN KAYNAKLI 
Öte yandan son yangın felaketleri 

üzerinden değerlendirmelere bulunan 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı eski Müste-
şarı Prof. Dr. Mustafa Öztürk ise dünya 
genelinde yaklaşık 4 milyar hektarlık 
ormanlık alan bulunduğunu ifade 
ederken, şu tespitlerde bulundu; "İklim 
değişikliğinin etkisiyle orman yangınları-
nın sıklığı, süresi ve yoğunluğu gözle 
görülür şekilde arttı. Uzayan sıcak ve 
kurak dönemler, artan yıldırım düşüşü, 
düşük nem ve kuvvetli rüzgâr gibi 
ekstrem hava koşulları yangın riskini 
daha da artırıyor. Yangınların yüzde 90’ı 
insan dikkatsizliğinden kaynaklanıyor."

İZMARİT BELASI
"Son 5 yılda çıkan yangınların yüzde 

25’i orman içinden geçen elektrik 
hatlarından kaynaklandı. Bu hatların 
yangına dayanıklı olması, düzenli 
bakımdan geçirilmesi, birbirine değme-
mesi ve izolasyonlu hale getirilmesi 
gerektiği gibi, altlarındaki kuru otların da 
düzenli olarak temizlenmesi hayati önem 
taşıyor. Orman çevresinde anız yakımı 
kesinlikle yasaklanmalı. Bu tür uygulama-
lara karşı ağır yaptırımlar getirilmeli, 
Özellikle yaz aylarında 1 metreye kadar 
uzayabilen kuru yaban otları, yoldan 
atılan bir sigara izmaritiyle yangına 
neden olabiliyor.”

İSVEÇ MODELİ OLMALI
İsveç'in uyguladığı yüksek teknoloji-

ye dayalı yangın tespit sistemini de örnek 
gösteren Prof. Dr. Öztürk, "İsveç hüküme-
ti, Sivil Acil Durumlar Ajansı ve Meteoro-
loji Enstitüsü  iş birliğiyle, uydular 
üzerinden neredeyse gerçek zamanlı 
orman yangını tespiti sağlayan bir sistem 
geliştirdi. Bu sistem, Görünür Kızılötesi 
Görüntüleme Radyometre Paketi  kulla-
narak, kutup yörüngesindeki uydulardan 
doğrudan veriler topluyor. Bu veriler yerel 
tahmin sistemlerine entegre edilerek 
erken uyarı yapılabiliyor. Sistem, İsveç'te-
ki yangınların yüzde 90’ını tespit edebili-
yor" diye konuştu. 

Meteoroloji'den orman yangınlarıyla 
mücadele eden iller için korkutan uyarı! 
Kuvvetli rüzgara dikkat!

İzmir, Manisa ve Hatay'da meydana gelen 
orman yangınları tüm Türkiye'yi yasa boğdu. 
Ekipler alevleri söndürmek için canhıraş şekilde 
mücadelesini sürdürüyor. Ancak hava şartları 
yangının daha da büyümesini neden oluyor ve 
tüm şartları zorlaştırıyor. Peki yangın bölgesinde 
hava nasıl? Meteoroloji'den en korkutan uyarı 
geldi: Kuvvetli rüzgara dikkat!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından 
yapılan tahminlere göre: Ülkemizin kuzey ve iç 
kesimlerinin parçalı, yer yer çok bulutlu, 
Marmara’nın kuzey ve doğusu, İç Anadolu’nun 
kuzeybatısı, Batı Karadeniz ile Orta ve Doğu 
Karadeniz kıyılarının yerel olmak üzere sağanak 
ve gök gürültülü sağanak yağışlı, diğer yerlerin 
az bulutlu ve açık geçeceği tahmin ediliyor.

HAVA SICAKLIĞI: Hava sıcaklığının, iç ve 
doğu kesimlerde 3 ila 6 derece artacağı, Ülkemiz 
genelinde mevsim normalleri civarında seyret-
mesi bekleniyor.

KUVVETLİ RÜZGAR UYARISI: Rüzgarın, 
Marmara’nın güneybatısı, Kuzey Ege kıyıları, 
Doğu Anadolu’nun güneybatısı ile Kahraman-
maraş ve Adıyaman çevrelerinde kuzey yönler-
den kuvvetli (40-60 km/saat) olarak esmesi 
beklendiğinden meydana gelebilecek olumsuz-
luklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerek-
mektedir.

YANGINLA MÜCADELE EDEN 
İLLERDE HAVA NASIL?

Ege'de rüzgar bekleniyor: Az bulutlu ve açık, 

zamanla kuzeydoğusunun parçalı bulutlu geçeceği 
tahmin ediliyor. Rüzgarın, bölgenin ku- zey 
kıyılarında kuzey ve kuzeydoğu yönlerden kuvvetli 
(40-60 km/saat) olarak esmesi bekleniyor.

A.KARAHİSAR °C, 30°C
İZMİR °C, 37°C
MANİSA °C, 38°C
MUĞLA °C, 35°C

Akdeniz'de rüzgar bekleniyor: Rüzgarın, 
Kahramanmaraş çevrelerinde kuzey ve kuzeybatı 
yönlerden kuvvetli (40-60 km/saat) olarak 
esmesi bekleniyor.

ADANA °C, 36°C
ANTALYA °C, 39°C
HATAY °C, 33°C
ISPARTA °C, 32°C

ORMAN YANGINLARIYLA
MÜCADELE SÜRÜYOR

İzmir, Manisa ve Hatay'daki orman yangınla-
rı rüzgarında etkisiyle hızla yayılıyor. Ekipler var 
gücüyle yangınları söndürmeye çalışıyor. Olası bir 
faciaya davetiye çıkarmamak için bölgedeki köy 
ve mahalleler tahliye ediliyor.

RÜZGAR YANGINI TAŞIR VE HIZLANDIRIR
Rüzgar, yangınların yönünü ve hızını 

etkileyen en kritik unsurlardan biridir. Saatte 30 
kilometreyi aşan rüzgarlar, alevlerin bulunduğu 
noktadan metrelerce uzağa kıvılcım taşıyarak 
yeni yangın odakları oluşturabilir. Ayrıca rüzgar, 
yanan bölgedeki oksijen akışını artırarak yanma 
şiddetini yükseltir.

Uzmanlar, kuvvetli rüzgarın yangın hattının 
kontrol altına alınmasını zorlaştırdığını ve 
yangının dakikalar içinde geniş alanlara yayılma-
sına neden olabileceğini belirtiyor. Özellikle 
orman içindeki eğimli arazilerde rüzgarın yön 
değiştirmesi, yangının öngörülemeyen şekilde 
yayılmasına yol açabiliyor.

YÜKSEK SICAKLIK VE DÜŞÜK NEM!
Hava sıcaklığı yükseldikçe, orman altı örtü- 

sündeki (yaprak, dal, çalı vb.) nem oranı hızla 
düşer. Bu kuruyan bitki örtüsü, adeta bir barut 
gibi kolay tutuşur hale gelir. 30°C’nin üzerindeki 
sıcaklıklarda ve nem oranının %20'nin altına düş- 
tüğü koşullarda yangın riski ciddi şekilde artar.

Ayrıca sıcak hava, ağaçların terleme yoluyla 
nem kaybetmesine yol açar. Bu da canlı bitkilerin 
bile daha kolay tutuşmasına neden olur. Özellikle 
ardıç, çam gibi reçineli ağaç türleri, yüksek sıcak- 
lıkta çok daha yanıcı hale gelir.

Türkiye’yi kahreden yangın felaketlerine ilişkin tartışmalar sürerken, 
geçmişteki uyarı ve bilimsel raporların yeterince dikkate alınmaması 
tartışma yarattı. 2006'da TÜBİTAK için Türk ve Yunan bilim insanları 
tarafından kaleme alınan yangın raporunda, iki ülkeye ait en riskli yangın 
bölgeleri belirlenirken, çözüm önerileri sıralanmıştı. Yangınlara karşı 
dirençli türleri inceleyen başka bir bilimsel çalışmada ise servi ağacının 
dayanıklılığı öne çıkartılarak, ormanlara dikilmesi önerilmişti.

✓

✓
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SİNEMA EKONOMİ
İHRACAT

(AA)

Yılın ilk yarısında en çok izlenen filmler
Yılın ilk yarısında en çok izlenen 10 filmden 8'i yerli yapımlardan oluştu...
Türkiye’de yılın ilk 6 ayında 195'i yeni, toplam 323 film vizyona girdi, toplam izleyici sayısı 13 milyon 863 bin 770'e ulaştı.

Box Office Türkiye'den derlenen bilgilere 
göre, 195'i yeni, toplam 323 filmin vizyona 
girdiği 6 ayda, toplam izleyici sayısı 13 
milyon 863 bin 770'e ulaştı.

En çok izlenen 10 filmden 8'i yerli 
yapımlar oldu. En çok "Rafadan Tayfa: 
Kapadokya" filmi izlendi. 27 Aralık 2024'te 
vizyona giren yapım, 2025'te 1 milyon 684 
bin 523 izleyiciyle buluştu. Filmin toplam 
izleyici sayısı 2 milyon 277 bin 872 
olurken, elde edilen gelir ise 386 milyon 
263 bin lirayı aştı.

TRT Çocuk'un çizgi filmlerinden Rafadan 
Tayfa'nın beşinci filmi olan yapım, Hayri, 
Kamil, Sevim, Hale, Akın ve Mert'in Kapa-
dokya'da yaşadığı maceraları konu alıyor. 
Filmin yönetmenliğini ve yapımcılığını, serinin 
diğer dört filmini de yöneten İsmail Fidan 
üstlendi.

        "Bir Minecraft Filmi"
En çok izlenen filmler arasında ikinci 

sırada aksiyon ve macera türündeki Bir 
Minecraft Filmi yer aldı. Jared Hess'in 
yönettiği yapımı 1 milyon 5 bin 625 kişi 
izlerken, filmin hasılatı 224 milyon 546 bin 
liraya ulaştı.

   "Sihirli Annem: Hepimiz Biriz"
Mustafa Kotan'ın yönettiği, Gamze Özer 

ve Arzu Yurtseven'in senaryosunu yazdığı 
"Sihirli Annem: Hepimiz Biriz" vizyondaki 
dördüncü haftasında en çok izlenen üçüncü 
film oldu.

İnci Türkay, Nevra Serezli ve Şahap 
Sayılgan'ın rol aldığı filmi 709 bin 393 kişi 
izledi, yapımdan elde edilen gelir 149 milyon 
602 bin lira oldu.

          "ŞamPİYONlar"
Murat Yıldırım, Erdal Özyağcılar, Büşra 

Pekin, Ezo Sunal ve Mert Ege Ak'ın rol aldığı 

"ŞamPİYONlar" en çok izlenen filmler sırala-
masında dördüncü sıraya yerleşti. Sinema 
salonlarına 702 bin 622 izleyiciyi çeken 
yapımdan ise 106 milyon 932 bin lira gelir 
elde edildi.

         "Kardeş Takımı 2"
Bedran Güzel'in yönetmen koltuğunda 

oturduğu "Kardeş Takımı 2", 660 bin 52 kişi 
tarafından izlenerek yılın en çok izlenen 
beşinci yapımı oldu. Ceyda Kasabalı, Fırat 

Albayram, Çağan Efe Ak, Ecrin Su Çoban, 
Mehmet Aybars Kaya, Gece Işık Demirel, 
Berat Efe Parlar ve Gülhan Tekin'in oynadığı 
filmden elde edilen hasılat, 123 milyon 494 
bin lirayı buldu.

"Kirpi Sonic 3"
Jeff Fowler imzalı "Kirpi Sonic 3", yılın en 

çok izlenen altıncı filmi olarak sıralamaya girdi.
İnsan biçiminde bir kirpi olan Sonic'in 

maceralarını beyaz perdeye taşıyan yapımı 
618 bin 923 kişi izledi. Filmin hasılatı ise 124 
milyon 542 bin lira oldu.

      "Kutsal Damacana 5: Zombi"
Şafak Sezer'in senaryosunu kaleme alıp, 

başrolünde yer aldığı "Kutsal Damacana 5: 
Zombi", en çok izlenen yedinci film oldu. 
Yapım 561 bin 730 kişiyi sinema salonlarına 
çekerken, filmden elde edilen gelir 105 
milyon lirayı geçti.

        "Karantina"
Yazar Beyza Alkoç'un aynı isimli kitabın-

dan sinemaya uyarlanan "Karantina" filmi en 
çok izlenen sekizinci film oldu. Filmi 514 bini 
aşkın sinemasever izledi, elde edilen hasılat 
ise 89 milyon 462 bin liraya ulaştı.

      "Aşk Sadece Bir An"
Mustafa Kotan'ın yönetmen koltuğunda 

oturduğu "Aşk Sadece Bir An" en çok izlenen 
filmler arasında dokuzuncu sırada yer aldı. 
504 binden fazla kişinin izlediği filmden elde 
edilen gelir ise 92 milyon 314 bin lira oldu.

 "Akıllı Tavşan Momo: Büyük Takip"
TRT Çocuk'un sevilen çizgi dizilerinden 

"Akıllı Tavşan Momo"nun ilk sinema filmi 
"Akıllı Tavşan Momo: Büyük Takip" animas-
yon filmi, yılın en çok izlenen 10'uncu filmi 
oldu. Filmi yaklaşık 480 bin kişi izlerken, elde 
edilen gelir ise 87 milyon 104 bin lirayı aştı.

Türkiye'nin ihracat yükünü deniz yolu sırtlıyor
AA muhabirinin, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden 
yaptığı derlemeye göre, ocak-mayıs döneminde ihracat geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 3,4 artarak 110,9 milyar 
dolara ulaştı.

Söz konusu dönemde dış ticaretin büyük bölümü deniz 
yoluyla yapıldı.

 Deniz yoluyla yapılan ihracatın tutarı 62 milyar 273 
milyon 360 bin dolar olarak kayıtlara geçti. Geçen yıl aynı 
dönemde söz konusu tutar 60,8 milyar dolar olarak gerçekleş-
mişti.

Deniz yoluyla yapılan ihracatın toplam ihracattan aldığı pay 
ise yüzde 56,2 olarak gerçekleşti.

        Dış ticarette deniz yolunu kara yolu izledi.
Ocak-mayıs döneminde kara yoluyla yapılan ihracat 35 

milyar 367 milyon 995 bin dolar oldu. Kara yoluyla taşımanın 
toplam ihracattan aldığı pay ise yüzde 32 oldu.

İlk 5 aylık dönemde, ihracatta hava yoluyla yapılan ihracat 
gelirleri geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 19 artışla 11 
milyar 713 milyon 154 bin dolar olarak gerçekleşti.

Demir yolu taşımacılığında ise ihracat gelirleri ilk 5 ayda 

757 milyon 611 bin dolar oldu. Diğer ihracat gelirleri de 791 
milyon 436 bin dolar olarak hesaplandı.

         İthalatta da deniz yolu zirve
Söz konusu dönemde Türkiye'nin 152,2 milyar dolarlık 

ithalatında en büyük pay 80 milyar 983 milyon 227 bin dolarla 
deniz yolunun oldu. Deniz yolunu 27 milyar 919 milyon 375 bin 
dolarla kara yolu, 22 milyar 322 milyon 622 bin dolarla hava 
yolu, 1 milyar 465 milyon 254 bin dolarla demir yolu takip etti. 
Diğer taşıma yolları ise 19 milyar 469 milyon 859 bin dolar 
olarak kayıtlara geçti. (AA)
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Tüm Emekliler Derneği Burdur Şube Başka-
nı Mahmut Kalkan, 30 Haziran Emekliler 
Günü dolayısıyla Yeni Gün Gazetesi’ne özel 
açıklamalarda bulundu. Kalkan, ülke gene-
linde milyonlarca emeklinin geçim sıkıntısı 
yaşadığını belirterek, bu özel günü buruk 
bir şekilde kutladıklarını ifade etti.

Türkiye genelinde 16 milyon emekli 
bulunduğunu hatırlatan Kalkan, emeklilerin 
ekonomik zorluklarla baş etmeye çalıştığını 
belirtti. Kurban Bayramı sonrası yapılan 
değerlendirmelerde, verilen ikramiyelerin ve 
maaş zamlarının yetersizliğine dikkat çekti. 
Özellikle 2000’li yıllarda asgari ücretin üzerin-
de olan emekli maaşlarının, günümüzde asgari 
ücretin yüzde 30-35 gerisine düştüğünü 
söyledi.

“Büyükşehirde Emekli 
Olmak Çok Daha Zor”

Emeklilerin büyükşehirlerde hayatlarını 
sürdürmelerinin neredeyse imkânsız hale 
geldiğini vurgulayan Kalkan, evi olmayan 
emeklilerin durumunun çok daha vahim 
olduğunu ifade etti. Kalkan, Burdur gibi daha 
küçük yerleşimlerde bile emeklilerin geçin-
mekte zorlandığını, yüksek hayat pahalılığı ve 

düşen alım gücünün emeklileri derinden 
etkilediğini dile getirdi.

“Faizler Ekonomiyi Kilitledi, 
Emekli Maaşı Asgari Ücrete Eşitlenmeli”

Açıklamasında yüksek faizlerin ekonomi-
deki canlılığı durma noktasına getirdiğini 
belirten Kalkan, “Faizlerin düşmesi gerekiyor. 
En düşük emekli maaşı en az asgari ücret 
seviyesine çıkarılmalı,” dedi. Temmuz ayında 
yapılması beklenen maaş artışına da değinen 
Kalkan, yüzde 16 civarında konuşulan zam 
oranının yetersiz olduğunu, emeklilerin daha 
yüksek bir artış beklediğini söyledi.

“Torununa Harçlık Veremeyen 
Emekli Çarşıya Çıkamaz Hale Geldi”

Emeklilerin temel ihtiyaçlarını karşıla-
makta zorlandığını dile getiren Kalkan, 
“Emekli torununa harçlık veremeyecek, 
çarşıya çıkamayacak hale geldi” sözleriyle 
içinde bulundukları durumu özetledi. Tüm 
olumsuzluklara rağmen, emeklilerin gününü 
kutladığını belirten Kalkan, “Allah sağlık, 
sıhhat, afiyet versin. Umutluyuz, inşallah her 
şey daha iyi olacak.” diyerek sözlerini tamam-
ladı.

Burdur Belediyesi, Muharrem ayı 
dolayısıyla dün Salı Pazarı’nda 
vatandaşlara aşure ikram etti.

Burdur Belediyesi, Muharrem ayı 
dolayısıyla Salı Pazarı’nda vatandaşlara 
aşure ikramında bulundu. Etkinlikte, 
kazanlar dolusu aşure esnafa ve pazara 
gelen yurttaşlara dağıtıldı.

Pazarda alışveriş yapan vatandaş-
lar ve esnaf, belediyenin ikramından 
duydukları memnuniyeti dile getirerek 

Başkan Ercengiz ve belediye ekiplerine 
teşekkür etti.

Burdur Belediyesinden etkinlikle 
alakalı yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi;

“Muharrem Ayı vesilesiyle birlik 
ve bereketin simgesi aşuremizi halk 
pazarında hemşerilerimizle paylaştık. 
Paylaştıkça çoğaldık, bir arada olmanın 
güzelliğini bir kez daha yaşadık. Afiyet 
olsun!”

■ ŞADİYE ÜNAL

GÜNDEM

■ E. SELCAN TUNCEL

Netanyahu, kifayetsiz bir muhteristir.
Bütün emperyalist aparatları öyledir
Ama İsrail’in başındakinin durumu hakikaten bunun fevkinde…
Ağababaları arkalarında durmasa aslında bir hiç hükmünde…
İran hamlelerini biraz zamana yaymış olsa “demir” dedikleri ama “hamur” 

çıkan kubbelerinin devamını sağlayacak mühimmatları bitecek. 
Yıpratma savaşına dayanacak mecalleri yok!
Savaşı korkaklar kazanamaz; istedikleri kadar kudretli olsunlar!
İsrail askeri ve halkı bir fare kadar korkak!
İsrail askeri, korkak, bir serçe ürkek, cesaretsiz…
Sosyal medyada dolaşan videoda, askerin, durumun kontrol altında olduğu 

mesajı verirken bile patlama sesiyle birlikte girecek delik arar duruma gelmesi 
görülüyor. 

Halk, 13 Haziran’dan bu yana sığınaklardan başını dışarı çıkaramıyor.
Netanyahu, kabine toplantısını, kabineyi üçe bölerek üç farklı yerdeki sığınak-

larda online yapabiliyor.
Netanyahu’nun korkaklığı, sosyal medyada dolaşan videoda, vurulan askeri 

binanın bir hastane olduğunu iddia etme propagandası için sığınaktan çıkıp geldiği 
ve açıklama yaptığı sırada arkadaki vurulan binanın çökmesi üzerine gösterdiği 
tedirginlik ve şaşkınlıkta görülüyor. 

ZAFER İRAN HALKI VE DEVLETİNİNDİR
Ama İran halkının, 13 Haziran’ın ilk anlarındaki şaşkınlığı atıp atağa geçince 

gösterdiği kahramanlık övgüye şayandır.
1979’dan beri yıllarca süren kuşatma ve uluslararası yaptırımın (ambargonun) 

yarattığı onca sıkıntıya, buhrana rağmen,
Onca etnik, dini (etnisite, mezhep) fay hatlarına rağmen
İsrail füze, bomba tehlikesine aldırış etmeden meydanları doldurdu.
“Amerika’ya ölüm!”, “İsrail’e ölüm!” sloganlarıyla gökkubbeyi inletti.
Devletinin ve hükümetinin etrafında kenetlendi.
İran iç cephesi, görülmedik oranda konsolide oldu. 

SÖZKONUSU VATANSA GERİSİ DETAYDIR
Eğer ekmeğini yediğin ülkeye ve milli devlete bağlı isen hangi etnik kökenden 

olursan ol,
Hangi dini fraksiyona mensup olursan ol ülke ve devlete yapılan dış saldırı 

karşısında etle tırnak olmak milli zarurettir.
Biz buna “söz konusu vatansa gerisi detaydır” diyoruz.
Bu nedenle zafer İran ve halkınındır.
Kifayetsiz muhteris Netanyahu, ilk kez 1992 yılında başlattığı ve sık sık papağan 

gibi tekrar ettiği İran’ın 3-5 yıl içinde nükleer silaha ulaşacağı iddiasının derin amacı 
ABD’yi Batı Asya’da savaşın içine çekmek ve İran’ın bombalanmasını sağlamaktır. En 
sonunda Amerikan derin devleti küreselcilerin Trump’ı tuzağa düşürmesi sonucu 
amacına ulaştı. 

Ancak stratejik hedefi kukla bir Kürdistan adı altında 2. İsrail devletini kurmak 
olan İsrail ülkesinin yıkımına yol açtı.

İsrail medyasından itiraf gibi bir açıklama: İran’ın saldırılarından sonra Tel Aviv 
hayalet kente dönüştü. Yerleşimciler kitleler halinde toz oldular. 

Kanal12 Televizyonu, canlılığı ve hareketliliği ile “Hiç uyumayan kent” namıyla 
tanınan Tel Aviv’in adeta tamamen “durduğu” ve “sustuğu”nu belirtiyor. Ramat Aviv 
bölgesindeki yıkımın, deprem sonrası harabeye dönmüş alanları andırdığı ifade 
ediliyor.

İRAN’LA SAVAŞMANIN, GAZZE’DE
ÇOR ÇOCUK KATLETMEYE BENZEMEDİĞİNİ ANLADILAR

İç Cephe Komutanlığı'ndan yapılan açıklamada, 13 Haziran’da başlayan 
İsrail-İran savaşı süresince, ülke genelinde 240 bina ciddi şekilde yıkıldı veya ağır 
hasar aldı. Bu binalarda toplam 2 binden fazla konut bulunuyordu. Komutanlık, 
yaklaşık 9 bin kişinin evsiz kaldığını duyurdu. İsrail Yerel Yönetimler Birliği ise bu 
kişilerin bir kısmının otellere yerleştirildiğini, diğerlerinin ise akraba veya arkadaşla-
rının evlerine sığındığını belirtti.

İsrail’in ekonomi gazetesi Calcalist'in haberine göre füzelerin isabet ettiği 
bölgelerde 5 bin kişi tahliye edildi. İsrail’in köklü yayın organı Haaretz’ten Yitzhak 
Brick, “İsrail, iç cephede düzinelerce ölü, yüzlerce yaralı ve tahrip edilmiş yerlerle 
ciddi şekilde hasar gördü.” dedi.

Böylece İran’la savaşmanın, Gazze’de çor çocuk katletmeye benzemediğini 
anladılar.

Bir de İran nükleer programının yok edilemeyeceği kafasına dank etti.
                 DEVAM EDECEK...

Fatih ÖZCAN

Kifayetsiz Muhteris 
Yöneticinin 
Ülkesine ve 

Halkına Verdiği
Zarar-1

Tüm Emekliler Derneği Burdur Şube Başkanı 
Kalkan’dan Emekliler Günü’nde buruk mesaj:

30 Haziran Emekliler Günü, milyonlarca emekli için kutlamadan çok bir iç çekiş günü 
oldu. Geçim sıkıntısının gölgesinde geçen bu özel günde, Tüm Emekliler Derneği 
Burdur Şube Başkanı Mahmut Kalkan, Yeni Gün Gazetesi’ne yaptığı açıklamada 
emeklilerin içinde bulunduğu zorlu tabloyu gözler önüne serdi. Artan hayat pahalılı-
ğı, düşen alım gücü ve yetersiz maaş artışlarıyla emeklilerin yaşam mücadelesi her 
geçen gün ağırlaşıyor. “Torununa harçlık veremeyen emekli, artık çarşıya bile 
çıkamaz hale geldi” diyen Kalkan, umutlu ama bir o kadar da buruk bir mesaj verdi.

“Torununa harçlık 
veremeyen emekli 
çarşıya çıkamıyor”

Burdur Belediyesi’nden birlik ve bereket için;
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Burdur uzun süredir beklediği müjdeli 
haberi sonunda aldı. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan 
Resmî Gazete kararıyla, Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) bünyesinde 
Tıp Fakültesi resmen kuruldu. 

-
-

-

-

“REKTÖR OLARAK BAŞLATTIM,
 MİLLETVEKİLİ OLARAK TAMAMLADIM”

-

-

-

-

Burdur’un uzun süredir beklediği Tıp Fakültesi resmen ku-
ruldu. Müjdeyi AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem 
Korkmaz, tüm Burdurlulara SMS yoluyla duyurdu. 

Rektörlük döneminde üniversite senatosundan geçir-

-

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi’ne (MAKÜ) Tıp Fakültesi kurulması resmiyet kazandı. Şehirde büyük sevinç yaratan bu gelişme-
nin ardından AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla hem müjdeyi 
duyurdu hem de emeği geçenlere teşekkür etti.

-

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar:

Cumhurbaşkanlığı kararıyla Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
bünyesinde Tıp Fakültesi kurulmasına 
resmen karar verildi. Resmî Gazete’de ya-
yımlanan karar, Burdur’a ve üniversitemize 
büyük sevinç yaşattı.
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MAKÜ, Türkiye’de tıp fakültes
bulunan saygın üniversiteler 
arasında resmen yerini aldı
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Burdur’a hayırlı olsun
-
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